


3
GRANIT PARTS K.S. | KARLOV 1119 | 594 01 VELKÉ MEZIŘÍČÍ | CZ +420 566 523 005 | SK +421 376 516 854 | PRODEJ@GRANIT-PARTS.COM | WWW.GRANIT-PARTS.CZ

POHODLÍ JE TEN ROZDÍL

Pokud trávíte hodně času sezením, je ergonomické sezení naprostou nutností pro bezpečné 
pracoviště. PROBOSS nabízí přesně ten komfort potřebný k tomu, aby intenzivní provoz na ze-
mědělských a stavebních strojích byl pro řidiče co nejpříjemnější. Aby bylo zajištěno, že sedač-
ky v praxi splní to, co slibují, byly vyvinuty kompetentními odborníky a kompetentními partnery 
a splňují nejvyšší standardy kvality. A to s nejlepším poměrem ceny a výkonu ve všech ceno-
vých relacích.

Vysoce kvalitní materiály z Německa a technické komponenty od předních světových výrobců 
zajišťují nejlepší možný komfort sezení. Zvětšená kolečka zaručují velmi hladký chod systému 
odpružení. Ergonomicky tvarované sedadlo a opěradlo 
stejně jako čalounění vybavené vzduchotechnickými kanálky zajišťují optimální komfort sezení. 
Vestavěná podpěra meziobratlových plotének podporuje zdravé sezení. Sedadla PROBOSS 
svým elegantním designem, promyšlenými detaily a vysoce kvalitním látkovým čalouněním 
vylepší každou kabinu. Také design ovládání přesvědčí příjemným pocitem.

Řada PROBOSS nyní zahrnuje 13 variant sedadel a také další před upravené modely pro ši-
rokou škálu značek a typů traktorů. S novou šířkou sedadla 550 mm vám nyní nabízíme také 
pohodlnou variantu sedadla pro velké kabiny. Pro spolujezdce nabízí PROBOSS různé modely 
sedadel, které poskytují nejlepší možné pohodlí díky dodatečnému otáčení a polštářům. 

V rámci naší nově vytvořené nabídky služeb také individuálně přizpůsobíme vámi vybranou 
traktorovou sedačku vašemu typu stroje. Tímto způsobem vám dodáme optimálně prefabri-
kované sedadlo, které vám usnadní výměnu. Sedačky PROBOSS jsou nabízeny výhradně pro-
střednictvím specializovaných prodejců. Přejeme vám bezpečnou cestu za všech okolností!



4 5Technické změny a chyby vyhrazeny. 

AS4550

PROBOSS

PROBOSS

337±10

657±10

490±10

550±10
308
260

75
2
±
10

AS4550 | VZDUCHOVÉ ODPRUŽENÍ 
Objednací č. 6948804550

• Vzduchové odpružení s 12voltovým kompresorem
• Podélné horizontální odpružení
• Plynulé nastavení výšky
• Podélné nastavení
• Nastavení sklonu opěradla
• Podpora meziobratlových plotének
• Nastavitelná područky Comfort Plus
• Nastavitelná prodloužení zad
• Rotace max. 20° vpravo / vlevo
• 12V vícestupňový ohřívač (3 stupně)
• Látka, 2-barevná s dvojitým prošíváním
• Výška sedadla 270–370mm
• Šířka sedáku 550 mm
• Hmotnost 39,5 kg
• Schránka na dokumenty na opěradle
• Nastavení hloubky sedáku
• Nastavení sklonu sedáku
• 5-cestný nastavitelné tlumič
• 2barevný látkový potah
• Dvojitý šev

- SEDADLA PRO ZEMĚDĚLSKÉ STROJE



6 7Technické změny a chyby vyhrazeny. 

AS4550 UPRAVITELNÉ

PROBOSS

PROBOSS

337±10
490±10

550±10
308
260

75
2
±
10

AS4550 UPRAVITELNÉ

• Vzduchové odpružení s 12voltovým kompresorem
• Podélné horizontální odpružení
• Plynulé nastavení výšky
• Podélné nastavení
• Nastavení sklonu opěradla
• Podpora meziobratlových plotének
• Nastavitelná područky Comfort Plus
• Nastavitelná prodloužení zad
• Rotace max. 20° vpravo / vlevo
• 12V vícestupňový ohřívač (3 stupně)
• Látka, 2-barevná s dvojitým prošíváním
• Výška sedadla 270–370mm
• Šířka sedáku 550 mm
• Hmotnost 41,5 kg
• Schránka na dokumenty na opěradle
• Nastavení hloubky sedáku
• Nastavení sklonu sedáku
• 5-cestný nastavitelné tlumič
• 2barevný látkový potah
• Dvojitý šev
• Kontaktní spínač sedadla
• Hotová ovládací konzola joysticku

- SEDADLA PRO ZEMĚDĚLSKÉ STROJE



8 9Technické změny a chyby vyhrazeny. Technické změny a chyby vyhrazeny. 

1 CNH 12220496

2 CVX 12268537

3 Deutz V1 12260201

4 Deutz V2 12267634

5 Fendt 12292611

6 John Deere 12139800

7-9 MF 12268819

2

4

6

8

1

3

5

7

9

- AS4550 VHODNÉ PRO - NÁHRADNÍ DÍLY PRO AS4550

PRODLOUŽENÍ OPĚRADLA 
Objednací č. 24088014802
• nastavitelné

VÝŠKOVÉ NASTAVENÍ 
Objednací č. 2408800011
• nastavitelné

POLSTROVÁNÍ ZÁDOVÉ OBLASTI 
Objednací č. 12198473

MĚCH
Objednací č. 2408800007

TLUMIČ NASTAVITELNÝ 
Objednací č. 2408800004
• nastavitelné

LOKETNÍ OPĚRKA 85 MM

PRAVÁ LEVÁ
Objednací č. 11985807  Obj. č. 11981032
• nastavitelná • nastavitelná

LOKETNÍ OPĚRKA 65MM

PRAVÁ LEVÁ
Objednací č. 24088014801R  Objednací č. 24088014801L
• nastavitelná • nastavitelná

KOMPRESOR (KLIMATIZACE)
Objednací č. 2408800006

POLSTROVÁNÍ SEDADLA 
Objednací č. 12125894



10 11Technické změny a chyby vyhrazeny. 

AS3510 VYHŘÍVÁNÍ

PROBOSS

PROBOSS

71
2
±
10

260
308
510±10

657±10

480±10
337±10

AS3510 | S VYHŘÍVÁNÍM 
Objednací č. 12135572

• Vzduchové odpružení s 12voltovým kompresorem
• Podélné horizontální odpružení
• Plynulé nastavení výšky
• Podélné nastavení
• Nastavení sklonu opěradla
• Podpora meziobratlových plotének
• Nastavitelná područky Comfort Plus
• Nastavitelná prodloužení zad
• Rotace max. 20° vpravo / vlevo
• Šířka sedáku sedadla 510 mm
• Výška sedadla 270–370 mm
• Hmotnost 38 kg
• Schránka na dokumenty na opěradle
• Nastavení hloubky sedáku
• Nastavení sklonu sedáku
• 5-cestný nastavitelné tlumič
• 3-cestné nastavitelná vyhřívání sedadla

- SEDADLA PRO ZEMĚDĚLSKÉ STROJE



12 13Technické změny a chyby vyhrazeny. 

AS3510 VYHŘÍVÁNÍ UPRAVITELNÉ

PROBOSS

PROBOSS

71
2
±
10

260
308
510±10

657±10

480±10
337±10

AS3510 UPRAVITELNÉ | S 
VYHŘÍVÁNÍM 

• Vzduchové odpružení s 12V kompresorem
• Podélné horizontální odpružení
• Plynulé nastavení výšky
• Podélné nastavení
• Nastavení sklonu opěradla
• Mechanická podpora disku
• Nastavitelné područky Comfort Plus
• Nastavitelné prodloužení zad
• Otočení max. 20° vpravo/vlevo
• Šířka sedáku 510 mm
• Výška sedáku 270-370 mm
• Hmotnost 38kg
• Schránka na dokumenty na opěradle
• Nastavení hloubky sedáku
• Nastavení sklonu sedáku
• 5-cestný nastavitelný tlumič
• 3-cestné nastavitelné vyhřívání sedadla
• Kontaktní spínač sedadla
• Připraveno pro ovládací konzolu joysticku

- SEDADLA PRO ZEMĚDĚLSKÉ STROJE



14 15Technické změny a chyby vyhrazeny. Technické změny a chyby vyhrazeny. 

1 CNH 12268136

2 CVX 12261771

3 Deutz V1 12292113

4 Deutz V2 12268428

5 Fendt 12292610

6 John Deere 12198636

7-9 MF 12221137

2

4

6

8

1

3

5

7

9

- AS3510 S VYHŘÍVÁNÍM VHODNÉ PRO - NÁHRADNÍ DÍLY PRO AS3510 

PRODLOUŽENÍ OPĚRADLA 
Objednací č. 24088014802
• nastavitelné

VÝŠKOVÉ NASTAVENÍ 
Objednací č. 2408800011
• nastavitelné

ZÁDOVÝ POLŠTÁŘ 510 S VYHŘÍVÁNÍM 
Objednací č. 11971800

MĚCH
Objednací č. 2408800007

TLUMIČ NASTAVITELNÝ 
Objednací č. 2408800004
• nastavitelné

SEDÁK 510 S VYHŘÍVÁNÍM 
Objednací č. 11981826

LOKETNÍ OPĚRKA 85 MM

PRAVÁ LEVÁ
Objednací č. 11985807  Obj. č. 11981032
• nastavitelná • nastavitelná

LOKETNÍ OPĚRKA 65MM

PRAVÁ LEVÁ
Objednací č. 24088014801R  Objednací č. 24088014801L
• nastavitelná • nastavitelná

KOMPRESOR (KLIMATIZACE)
Objednací č. 2408800006



16 17Technické změny a chyby vyhrazeny. 

AS3510

PROBOSS

PROBOSS

71
2
±
10

260
308
510±10

657±10

480±10
337±10

AS3510 | VZDUCHOVÉ ODPRUŽENÍ 
Objednací č. 11097442

• Vzduchové odpružení s 12voltovým kompresorem
• Podélné horizontální odpružení
• Plynulé nastavení výšky
• Podélné nastavení
• Nastavení sklonu opěradla
• Podpora meziobratlových plotének
• Nastavitelná područky Comfort Plus
• Nastavitelná prodloužení zad
• Rotace max. 20° vpravo / vlevo
• Šířka sedáku sedadla 510 mm
• Výška sedadla 270–370 mm
• Hmotnost 38 kg
• Schránka na dokumenty na opěradle
• Nastavení hloubky sedáku
• Nastavení sklonu sedáku
• 5-cestný nastavitelné tlumič

- SEDADLA PRO ZEMĚDĚLSKÉ STROJE



18 19Technické změny a chyby vyhrazeny. 

AS3510 UPRAVITELNÉ

PROBOSS

PROBOSS

71
2
±
10

260
308
510±10

480±10
337±10

AS3510 UPRAVITELNÉ 

• Vzduchové odpružení s 12voltovým kompresorem
• Podélné horizontální odpružení
• Plynulé nastavení výšky
• Podélné nastavení
• Nastavení sklonu opěradla
• Podpora meziobratlových plotének
• Nastavitelná područky Comfort Plus
• Nastavitelná prodloužení zad
• Rotace max. 20° vpravo / vlevo
• Šířka sedáku sedadla 510 mm
• Výška sedadla 270–370 mm
• Hmotnost 39,5 kg
• Schránka na dokumenty na opěradle
• Nastavení hloubky sedáku
• Nastavení sklonu sedáku
• 5-cestný nastavitelné tlumič
• Kontaktní spínač sedadla
• Hotová ovládací konzola joysticku

- SEDADLA PRO ZEMĚDĚLSKÉ STROJE



20 21Technické změny a chyby vyhrazeny. Technické změny a chyby vyhrazeny. 

1 CNH 11995796

2 CVX 12292516

3 Deutz V1 12267129

4 Deutz V2 12271630

5 Fendt 12292514

6 John Deere 12292020

7-9 MF 12267632

2

4

6

8

1

3

5

7

9

- AS3510 UPRAVITELNÉ VHODNÉ PRO - NÁHRADNÍ DÍLY PRO AS3510

PRODLOUŽENÍ OPĚRADLA 
Objednací č. 24088014802
• nastavitelné

VÝŠKOVÉ NASTAVENÍ 
Objednací č. 2408800011
• nastavitelné

POLSTROVÁNÍ ZÁDOVÉ OBLASTI 
Objednací č. 2408800001

MĚCH
Objednací č. 2408800007

TLUMIČ NASTAVITELNÝ 
Objednací č. 2408800004
• nastavitelné

SEDÁK 510
Objednací č. 11982832

LOKETNÍ OPĚRKA 85 MM

PRAVÁ LEVÁ
Objednací č. 11985807  Obj. č. 11981032
• nastavitelná • nastavitelná

LOKETNÍ OPĚRKA 65MM

PRAVÁ LEVÁ
Objednací č. 24088014801R  Objednací č. 
24088014801L
• nastavitelná • nastavitelná

KOMPRESOR (KLIMATIZACE)
Objednací č. 2408800006



22 23Technické změny a chyby vyhrazeny. 

AS3520

336±10
490±10

658±10

PROBOSS

PROBOSS

520±10

300
260

AS3520 | VZDUCHOVÉ ODPRUŽENÍ 
Objednací č. 2408803520

• Vzduchové odpružení s 12voltovým kompresorem  
• Podélné horizontální odpružení 
• Plynulé nastavení výšky 
• Podélné nastavení
• Nastavení sklonu opěradla 
• Podpora meziobratlových plotének 
• Nastavitelná područky Comfort Plus 
• Nastavitelná prodloužení zad  
• 5-cestný nastavitelné tlumič
• Rotace max. 20° vpravo / vlevo 
• Šířka sedáku sedadla 520 mm
• Výška sedadla 270–370 mm
• Hmotnost 37 kg

- SEDADLA PRO ZEMĚDĚLSKÉ STROJE



24 25Technické změny a chyby vyhrazeny. 

AS3520 UPRAVITELNÉ

336±10
490±10

PROBOSS

PROBOSS

520±10

300
260

AS3520 UPRAVITELNÉ

• Vzduchové odpružení s 12voltovým kompresorem  
• Podélné horizontální odpružení 
• Plynulé nastavení výšky 
• Podélné nastavení
• Nastavení sklonu opěradla 
• Podpora meziobratlových plotének 
• Nastavitelná područky Comfort Plus 
• Nastavitelná prodloužení zad  
• Nastavitelné tlumič nárazů
• 5-cestný nastavitelné tlumič
• Rotace max. 20° vpravo / vlevo
• Šířka sedáku sedadla 520mm
• Výška sedadla 270–370 mm
• Kontaktní spínač sedadla
• Hmotnost 39,5 kg
• Hotová ovládací konzola joysticku

- SEDADLA PRO ZEMĚDĚLSKÉ STROJE



26 27Technické změny a chyby vyhrazeny. Technické změny a chyby vyhrazeny. 

1 CNH 12292112

2 CVX 12292515

3 Deutz V1 12263401

4 Deutz V2 12258232

5 Fendt 12053238

6 John Deere 12271824

7-9 MF 12292018

2

4

6

8

1

3

5

7

9

- AS3520 VHODNÉ PRO - NÁHRADNÍ DÍLY PRO AS3520 
PRODLOUŽENÍ OPĚRADLA 
Objednací č. 24088014802
• nastavitelné

VÝŠKOVÉ NASTAVENÍ 
Objednací č. 2408800011
• nastavitelné

POLSTROVÁNÍ ZÁDOVÉ OBLASTI 
Objednací č. 2408800001

MĚCH
Objednací č. 2408800007

TLUMIČ NASTAVITELNÝ 
Objednací č. 2408800004
• nastavitelné

SEDÁK 520
Objednací č. 2408800003

LOKETNÍ OPĚRKA 85 MM

PRAVÁ LEVÁ
Objednací č. 11985807  Obj. č. 11981032
• nastavitelná • nastavitelná

LOKETNÍ OPĚRKA 65MM

PRAVÁ LEVÁ
Objednací č. 24088014801R  Objednací č. 24088014801L
• nastavitelná • nastavitelná

KOMPRESOR (KLIMATIZACE)
Objednací č. 2408800006



28 29Technické změny a chyby vyhrazeny. 

AS2480

260
300

480±10

514±10
490±10
336±10

640±10(COMFORT ARMREST)

PROBOSS

PROBOSS

AS2480 | vzduchové odpružení 
Objednací č. 2408802480

• Vzduchové odpružení s 12voltovým kompresorem 
• Podélné horizontální odpružení 
• Plynulé nastavení výšky 
• Podélné nastavení 
• Nastavení sklonu opěradla  
• Podpora meziobratlových plotének  
• Nastavitelná komfortní područky  
• Nastavitelná prodloužení zad  
• Šířka sedáku sedadla 480 mm
• Hmotnost 35,5 kg
• Výška sedadla 240–340 mm

- SEDADLA PRO ZEMĚDĚLSKÉ STROJE



30 31Technické změny a chyby vyhrazeny. 

AS2480 UPRAVITELNÉ

260
300

480±10

514±10
490±10
336±10

PROBOSS

PROBOSS

AS2480 UPRAVITELNÉ  

• Vzduchové odpružení s 12voltovým kompresorem 
• Podélné horizontální odpružení 
• Plynulé nastavení výšky 
• Podélné nastavení 
• Nastavení sklonu opěradla  
• Podpora meziobratlových plotének  
• Nastavitelná komfortní područky  
• Nastavitelná prodloužení zad  
• Šířka sedáku sedadla 480 mm
• Výška sedadla 240–340 mm
• Hmotnost 35,5 kg
• Kontaktní spínač sedadla
• Hotová ovládací konzola joysticku

- SEDADLA PRO ZEMĚDĚLSKÉ STROJE



32 33Technické změny a chyby vyhrazeny. Technické změny a chyby vyhrazeny. 

1 CNH 12268538

2 CVX 12271629

3 Deutz V1 12260200

4 Deutz V2 12260796

5 Fendt 11740895

6 John Deere 12268333

7-9 MF 12268536

2

4

6

8

1

3

5

7

9

- AS2480 UPRAVITELNÉ VHODNÉ PRO

PRODLOUŽENÍ OPĚRADLA 
Objednací č. 24088014802
• nastavitelné

VÝŠKOVÉ NASTAVENÍ 
Objednací č. 2408800011
• nastavitelné

POLSTROVÁNÍ ZÁDOVÉ OBLASTI 
Objednací č. 2408800001

MĚCH
Objednací č. 2408800007

TLUMIČ 
Objednací č. 2408800005
• nelze nastavit

SEDÁK 480 MM 
Objednací č. 2408800002

KOMPRESOR (KLIMATIZACE)
Objednací č. 2408800006

- NÁHRADNÍ DÍLY PRO AS2480

LOKETNÍ OPĚRKA 65MM

PRAVÁ LEVÁ
Objednací č. 24088014801R  Objednací č. 
24088014801L
• nastavitelná • nastavitelná



34 35Technické změny a chyby vyhrazeny. 

AS1480

514±10

490±10

480±10
300
260

AS1480 | VZDUCHOVÉ ODPRUŽENÍ 
Objednací č. 2408801480

• Vzduchové odpružení s 12voltovým kompresorem 
• Podélné horizontální odpružení 
• Plynulé nastavení výšky 
• Podélné nastavení 
• Nastavení sklonu opěradla  
• Podpora meziobratlových plotének 
• Šířka sedáku sedadla 480 mm
• Výška sedadla 240–340mm
• Hmotnost 31,5kg

- ZEMĚDĚLSKÉ STROJE SEDADLO



36 37Technické změny a chyby vyhrazeny. 

VÝŠKOVÉ NASTAVENÍ
Objednací č. 2408800011
• nastavitelné

SEDÁK 480MM 
Objednací č. 2408800002

POLSTROVÁNÍ ZÁDOVÉ OBLASTI 
Objednací č. 2408800001

MĚCH
Objednací č. 2408800007

TLUMIČ 
Objednací č. 2408800005
• nelze nastavit

- NÁHRADNÍ DÍLY PRO AS2480

KOMPRESOR (KLIMATIZACE)
Objednací č. 2408800006

LOKETNÍ OPĚRKA 65MM

PRAVÁ LEVÁ
Objednací č. 24088014801R  Objednací č. 24088014801L
• nastavitelná • nastavitelná

ZADNÍ PRODLOUŽENÍ 
Objednací č. 24088014802
• nastavitelné



38 39Technické změny a chyby vyhrazeny. Technické změny a chyby vyhrazeny. 

INDIVIDUÁLNÍ POHODLÍ PŘI SEZENÍ

Sedadla PROBOSS se zaměřují na potřeby ři-
diče. Nastavitelná bederní opěrka pro podpo-
ru bederní páteře, jemné nastavení opěradla, 
stejně jako volitelně dostupné nastavitelná  

loketní opěrky zajišťují neunavující sezení. S 
vysoce kvalitními potahovými látkami vyro-
benými v Německu zajišťujeme dlouhodobou 
odolnost čalounění.  

VĚTŠÍ ROLNY

Díky větším rolnám i přes kompaktní  
konstrukci zaručují všechna sedadla  
PROBOSS plynulý běh systému odpružení a  

jsou extrémně robustní. Méně citlivé na prach 
a nečistoty dosahují naše rolny výrazně delší 
životnosti.

KOMPONENTER OG MATERIALER AF HØJ

Pro nejlepší vibrační komfort jsme se rozhod-
li pro komponenty od předních německých 
a evropských výrobců. Zaručujeme nejvyšší  

standardy kvality a funkčnost všech sedadel 
PROBOSS.

VYSOCE KVALITNÍ KOMPONENTY

KOMPAKTNÍ VÝŠKA

Všechna sedadla PROBOSS vynikají  doslova 
kompaktní výškou a obzvláště nízkým bodem 
indexu sedadla (SIP). I přes nízkou celkovou  

výšku mají všechna sedadla PROBOSS vyni-
kající vibrační komfort.

NÍZKOFREKVENČNÍ ODPRUŽENÍ

S inovativním nízkofrekvenčním odpružením 
nabízejí sedadla PROBOSS nejlepší pohodlí  

při sezení a řízení, snižují škodlivé vibrace a 
zabraňují kývání sedadla při práci v terénu.



40 41Technické změny a chyby vyhrazeny. 

BS2510 24V

PROBOSS

PROBOSS

260

480±10
297 ±10

510

8
4
5

±
15

BS2510 24V | VZDUCHOVÉ ODPRUŽENÍ 
Objednací č. 11326698

• Vzduchové odpružení s 12voltovým kompresorem
• Podélné horizontální odpružení
• Plynulé nastavení výšky
• Podélné nastavení
• Nastavení sklonu opěradla
• Podpora meziobratlových plotének
• Nastavitelná opěrka hlavy
• Šířka sedáku sedadla 510mm
• Výška sedadla 270–370mm
• Nastavení hloubky sedáku
• Nastavení sklonu sedáku
• 5-cestný nastavitelné tlumič
• Ovládací prvky na předním panelu
• Dvojité zamykání
• Vyhřívaná sedadla
• 24V vyhřívání 3-stupňové
• Hmotnost 43kg

- SEDADLA PRO STAVEBNÍ STROJE



42 43Technické změny a chyby vyhrazeny. 

OPĚRKA HLAVY 
Objednací č. 11976775

MĚCH
Objednací č. 2408800007

TLUMIČ NASTAVITELNÝ
Objednací č. 11987521

POLSTROVÁNÍ ZÁDOVÉ OBLASTI 
Objednací č. 11980943

KOMPRESOR (KLIMATIZACE) 
Objednací č. 11996198

POLSTROVÁNÍ SEDADLA 
Objednací č. 11981826

- NÁHRADNÍ DÍLY PRO BS2510 24V

LOKETNÍ OPĚRKA 85 MM

PRAVÁ LEVÁ
Objednací č. 11985807  Obj. č. 11981032
• nastavitelná • nastavitelná

LOKETNÍ OPĚRKA 65MM

PRAVÁ LEVÁ
Objednací č. 24088014801R  Objednací č. 24088014801L
• nastavitelná • nastavitelná



44 45Technické změny a chyby vyhrazeny. 

BS2510 12V

BS2510 12V | VZDUCHOVÉ ODPRUŽENÍ
best.-nr.: 11484469

• Vzduchové odpružení s 12V kompresorem
• Podélné/horizontální odpružení
• Plynulé nastavení výšky
• Nastavení délky
• Nastavení sklonu opěradla
• Mechanická bederní opěrka
• Nastavitelná opěrka hlavy
• Šířka sedadla 510 mm
• Výška sedadla 270-370 mm
• Nastavení hloubky sedadla
• Nastavení sklonu sedadla
• 5-stupňové nastavitelné tlumení
• 12V vyhřívání 3-stupňové

PROBOSS

PROBOSS

260

480±10
297 ±10

510

8
4
5

±
15

- SEDADLA PRO STAVEBNÍ STROJE



46 47Technické změny a chyby vyhrazeny. 

- NÁHRADNÍ DÍLY PRO BS2510 12V

LOKETNÍ OPĚRKA 85 MM

PRAVÁ LEVÁ
Objednací č. 11985807  Obj. č. 11981032
• nastavitelná • nastavitelná

LOKETNÍ OPĚRKA 65MM

PRAVÁ LEVÁ
Objednací č. 24088014801R  Objednací č. 24088014801L
• nastavitelná • nastavitelná

OPĚRKA HLAVY 
Objednací č. 11976775

MĚCH
Objednací č. 2408800007

TLUMIČ NASTAVITELNÝ 
Objednací č. 11987521

POLSTROVÁNÍ ZÁDOVÉ OBLASTI 
Objednací č. 11973076

KOMPRESOR (KLIMATIZACE) 
Objednací č. 2408800006

POLSTROVÁNÍ SEDADLA 
Objednací č. 11926349



48 49Technické změny a chyby vyhrazeny. Technické změny a chyby vyhrazeny. 

BS1510 24V

PROBOSS

PROBOSS

260

480±10
297 ±10

510

8
4
5
±
15

- SEDADLA PRO STAVEBNÍ STROJE
BS1510 24V | VZDUCHOVÉ ODPRUŽENÍ 
Objednací č. 11415604

• Vzduchové odpružení s 12voltovým kompresorem
• Podélné horizontální odpružení
• Plynulé nastavení výšky
• Podélné nastavení
• Nastavení sklonu opěradla
• Podpora meziobratlových plotének
• Nastavitelná opěrka hlavy
• Šířka sedáku sedadla 510 mm
• Výška sedadla 270–370mm
• Nastavení hloubky sedáku
• Nastavení sklonu sedáku
• 5-cestný nastavitelné tlumič
• Ovládací prvky na předním panelu
• Dvojité zamykání



50 51Technické změny a chyby vyhrazeny. 

- NÁHRADNÍ DÍLY PRO BS1510 24V

LOKETNÍ OPĚRKA 85 MM

PRAVÁ LEVÁ
Objednací č. 11985807  Obj. č. 11981032
• nastavitelná • nastavitelná

LOKETNÍ OPĚRKA 65MM

PRAVÁ LEVÁ
Objednací č. 24088014801R  Objednací č. 24088014801L
• nastavitelná • nastavitelná

OPĚRKA HLAVY 
Objednací č. 11976775

SADA ODPRUŽENÍ
Objednací č. 2408800007

TLUMIČ NASTAVITELNÝ 
Objednací č. 11987521

POLSTROVÁNÍ ZÁDOVÉ OB-
LASTI 
Objednací č. 11986024

KOMPRESOR (KLIMATIZACE) 
Objednací č. 11996198

POLSTROVÁNÍ SEDADLA 
Objednací č. 11982832



52 53Technické změny a chyby vyhrazeny. 

KRÁTKÉ OPĚRADLO

FENDT COM KRÁTKÉ
Objednací č. 11466663

• S dodatečným otáčením sedáku 
• Lze velmi kompaktně uložit do kabiny 
• Žádná překážka v přístupu k sedadlu řidiče
• Splňuje všechny zákonné požadavky na šířku sedáku
 a nehořlavost
• Přihrádku na láhve lze použít v B-sloupku

- SEDADLO SPOLUJEZDCE FENDT



54 55Technické změny a chyby vyhrazeny. 

DLOUHÉ OPĚRADLO

FENDT COM DLOUHÉ 
Objednací č. 11466664

• S dodatečnou rotací
• Splňuje všechny zákonné požadavky na šířku sedáku
 a nehořlavost
• Lze velmi kompaktně uložit do kabiny
• Žádná překážka v přístupu k sedadlu řidiče
• Přihrádku na láhve v B-sloupku již nelze používat

- SEDADLO SPOLUJEZDCE FENDT



56 57Technické změny a chyby vyhrazeny. 

DEUTZ

OPRAVÁRENSKÉ SADY PRO  
SEDADLA DEUTZ
Objednací č. 11398587

• Vysoká kvalita
• Soulad se všemi zákonnými požadavky
• Splňuje všechny zákonné požadavky na šířku sedáku
 a nehořlavost
• Skládací sedák
• Bezpečnostní pás lze namontovat dodatečně

- SEDADLO SPOLUJEZDCE DEUTZ



58 Technické změny a chyby vyhrazeny.    Objednací č. 12138598

STOJAN NA SEDADLO
Objednací č. 11974049

• pro sedadla spolujezdce Fendt

KONZOLA SEDADLA
Objednací č. 11316425

• výška 160 mm




